



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Gdańsk, dnia 14.04.2016 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

l.dz. 1136/DUR-LC/2016

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane-
Rozbudowa zespołu boksów o sześć dodatkowych boksów na surowce wtórne oraz
odpady pochodzące z selektywnej zbiórki. Sygnatura 5/PN/2016**

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla ww. przetargu, po dokonaniu analizy przesłanego zapytania, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 2:

Zgodnie z zapisami ST-01 „Warstwa humusu powinna być usunięta i złożona w hałdę do późniejszego wykorzystania lub ewentualnie wywieziona w miejsce ustalone z Inżynierem Kontraktu.” Prosimy o wskazanie odległości do ewentualnego miejsca złożenia nadmiaru humusu. Czy złożenie nadmiaru humusu związane będzie z poniesieniem przez Wykonawcę kosztów składowania materiału? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie wysokości opłaty w stosunku do 1 m³ humusu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający może wskazać każde miejsce składowania humusu, które znajduje się na terenie Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. Przechowywanie humusu do ewentualnego przyszłego wykorzystania nie jest związane z żadnymi opłatami. Zamawiający przetrzyma humus do momentu wykorzystania go przez Wykonawcę w odpowiednim miejscu. Humus, który nie zostanie ponownie wykorzystany można przekazać Zamawiającemu bez dodatkowych opłat

Pytanie 3:

Zgodnie z zapisami ST-01 „Wykonawca będzie korzystał z istniejących dróg wewnątrzzakładowych, ale zaprojektuje i wybuduje drogi wewnętrzne i place manewrowe dla potrzeb technologicznych.” Prosimy o wyjaśnienie powyższych zapisów.

Gofenach

Refa



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Odpowiedź 3:

Jeżeli wykonawca zaproponuje taką technologię organizacji robót, w której istniejące place manewrowe i drogi wewnętrzne nie będą dla Niego wystarczające, to Wykonawca w uzgodnieniu z Zamawiającym zaprojektuje i wybuduje takie drogi, które uzna za niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Zgodnie z zapisami ST-01 pkt. 7 Obmiar robót: „Zatwierdzona Kwota Kontraktowa obejmująca roboty dla 3 Stacji Przeladunkowych jest kwotą ryczałtową i obejmuje:

- wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla Przedmiotu Zamówienia z przyłączami niezbędnych mediów z istniejącej infrastruktury technicznej, w tym w szczególności kompletnego projektu budowlanego, projektów wykonawczych, planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, projektu organizacji placu budowy
- wykonanie dokumentacji geologiczno – inżynierskiej dla potrzeb posadowienia obiektów, stały nadzór geologa na etapie robót ziemnych
- przygotowanie kompletnego wniosku dla uzyskania pozwolenia na budowę oraz uzyskanie tego pozwolenia (opłaty administracyjne)
- wykonanie pełnego zakresu robót ujętych w projektach oraz dostawy sprzętu i wyposażenia wraz z wymaganymi certyfikatami i aprobatami
- opracowanie dokumentacji rozruchowej i eksploatacyjnej, dostarczenie DTR i instrukcji eksploatacji dostarczonego sprzętu, oznakowanie BHP i instrukcje stanowiskowe, oznakowanie i sprzęt ppoż do wybudowanych obiektów
- opracowanie dokumentacji niezbędnej dla uzyskania pozwolenia na użytkowanie
- uruchomienie oraz wykonanie rozruchu i przekazanie do użytkowania wybudowanych obiektów”.

Natomiast zgodnie z SIWZ pkt. 4 Opis przedmiotu zamówienia „1.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, prowadzone zgodnie z pozwoleniem na budowę z dnia 29.01.2016r nr WUiA.I.6740.96-1.16.5-AB.20701, na terenie zakładu unieszkodliwiania odpadów Zamawiającego przy ul. Jabłoniowej 55, 80-180 Gdańsk, polegające na rozbudowie istniejącego kompleksu 18 szeregowo posadowionych boksów, do magazynowania odpadów z selektywnej zbiórki, o sześć nowych boksów dostawionych po trzy boksy do każdego ze szczytów kompleksu, wraz ze związaną z tym przebudową sieci podziemnych.

1.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w części III SIWZ oraz w Projekcie budowlanym i Specyfikacji Technicznej Wykonania i Organizacji Robót Budowlanych.”

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy zapisami SIWZ, Dokumentacji Projektowej a STWiORB dotyczącymi zakresu zamówienia prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu prac do wykonania w ramach realizacji zadania.

Gofamark

zif



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, prowadzone zgodnie z pozwoleniem na budowę z dnia 29.01.2016r nr WUiA.I.6740.96-1.16.5-AB.20701, polegające na rozbudowie istniejącego kompleksu 18 szeregowo posadowionych boksów, do magazynowania odpadów z selektywnej zbiórki, o sześć nowych boksów dostawionych po trzy boksy do każdego ze szczytów kompleksu, wraz ze związaną z tym przebudową sieci podziemnych.

Wobec powyższego nie jest wymagane uzyskanie decyzji pozwolenie na budowę, ani sporządzenie w tym celu dokumentacji projektowej.

Zamawiający informuje, że w dokumencie Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót ST – 00 Wymagania Ogólne pkt. 7 Obmiar robót wprowadzono omyłkowe zapisy, zatem koryguje się je w następujący sposób:

„Zatwierdzona Kwota Kontraktowa obejmująca roboty jest kwotą ryczałtową i obejmuje:

- wykonanie pełnego zakresu robót ujętych w projektach*
- opracowanie dokumentacji powykonawczej eksploatacyjnej, oznakowanie BHP, instrukcje stanowiskowe, oznakowanie i sprzęt ppoż.*
- opracowanie dokumentacji niezbędnej dla uzyskania pozwolenia na użytkowanie*
- uruchomienie oraz wykonanie rozruchu i przekazanie do użytkowania wybudowanych obiektów”.*

Jednocześnie w treści SIWZ, część II – projekt umowy, §1 pkt 4 określono hierarchiczność dokumentacji technicznej, tj.:

[...] „Szczegółowy opis Przedmiotu umowy zawarty jest w:

- a. Opisie przedmiotu zamówienia – Część III SIWZ.
- b. Projekcie budowlanym zamierzenia budowlanego „Budowa sześciu dodatkowych boksów na surowce wtórne oraz odpady pochodzące z selektywnej zbiórki.”
- c. Projekcie wykonawczym zamierzenia budowlanego „Budowa sześciu dodatkowych boksów na surowce wtórne oraz odpady pochodzące z selektywnej zbiórki.”
- d. Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót budowlanych, dalej: STWiORB

Przy czym dokumentem nadrzędnym jest umowa i dalej kolejno dokumenty od lit a do d. [...]

Pytanie 5:

Czy dostawy materiałów budowlanych na potrzeby wykonania zadania mogą być realizowane bezpośrednio poprzez wjazd zlokalizowany przy rozbudowywanych boksach (brama nr 1)?



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z SIWZ - III CZĘŚĆ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 4 „Dojazd”

„Do celów obsługi budowy przewidziano wykorzystanie wyłącznie bramy nr 6.”

Wobec powyższego Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania do celów budowy bramy nr 1.

Pytanie 6:

Prosimy o wskazanie ceny jednostkowej deponowania na składowisku odpadów materiału pochodzącego z nasypów niebudowlanych, zalegających na terenie przeznaczonym na realizację zadania, w skład którego, zgodnie z załączoną do SIWZ Opinią Geotechniczną, wchodzi mieszanka piasku gliniastego, humusu, piasku drobnego, gruzu, śmieci, gruzu ceglanego, gliny, folii, szkła, żużlu, złomu i drewna.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że przyjmie materiał pochodzący z nasypów niebudowlanych nieodpłatnie.

Pytanie 7:

Zgodnie z zapisami pkt. 11 ppkt. 2) SIWZ wadium wnoszone w innych, dopuszczonych przez Zamawiającego formach należy złożyć

- a) w oryginale dołączonym do oryginału oferty oraz
- b) w kopii dołączonej do wymaganych kopii oferty. W świetle powyższych zapisów prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga złożenia zarówno oryginału, jak i kopii oferty?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga złożenia jedynie oryginału oferty.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
CZŁONEK ZARZĄDU
Barbara Rajtar

Z poważaniem
Prezes Zarządu
Dyrektor

Wojciech Głuszczyk